
Město Litvínov |||||ll!||l|l||||l||l|I||||ll|||||Ů||Ĺ|||i||
- Y- se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTXOOWC94O

odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/89035/2021

06,12.2021

TEPO, spol. S r.o.
Na Pavlu 2191
436 01 Litvínov

lČ: 47284854
DIČ: CZ47284854

Objednávka č. 05/528/2021 (uvádějte ve faktuře)

KT/11840/21

Objednáváme u Vás:

Položka cena/kpl ks celkem bez DPH celkem s DPH
Obnova šaten a soc. zázemí - šatny 189 882,15 1 189 882,15 229 757,40
muži MPO, Vodní 871 dle cen. nabídky
Termin: 30.12.2021

Celkem 189 882,15 229 757,40

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv. Me· .

odbor |1

Sd Sc" Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová
vedoucí odboru nakládání s majetkem¥. 42. &'e"j

V Litvínově dne: 06.12.2021 1 r,o, (Z'
Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvi,,,, Na P 2läYáájte na adresu:

se sídlem náměstí Mí'u IE: 4 7284854
436 01 Litvínov

4

Rozpočtová skladba.' 6171 5171 05 00555 obnova

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová Dne: 06.12.2021

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne: 06.12.2021

Pod,is:

Podpis:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
/C: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Tel.: "420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601: Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mditvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

t\,_,



Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídÍcÍ kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 6171 5171 05 00555 obnova

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/528/2021 obnova šaten muži - MPO Vodní 871

výše budoucího závazku 11.492,40 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum
06.12.2021

Jméno a příjmení Podpis příkazce
Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum
06.12.2021

Jméno a příjmení Podpis příkazce

Město LKvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celKěrn 2)
Tel.: "420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601: Url: www.muhlvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



" (

("3,a .j '"" " 4

KRYČI LIST ROZPOCTU

Název stavby Město Litvínov 2021 JKSO

Název objektu Sociálni zařízeni - muži (pracoviště MP) EČO

Místo Litvínov

IČO DIČ

Objednatel Město LitvÍnov

projektant

Zhotovitel TEPO, spol, s lo.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.12.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 318,70 8 Práce přesčas 0,00 1 3 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 5 724,51 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 117 075,67 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 77 514,72 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 2 250,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 203 633,60 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ř.13-18) 2 250,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 205 883,60

Sleva -16 001,45

Celkem po sIevě bez DPH 189 882,15
dph % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 189 882,15 39 875,25

Cena s DPH 229 757,40

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Cenová nabídka je zpracována dle cenové soustavy Urs 2021/1.
Zhotovoitel poskytne objednateli slevu na stavební práce ve výši 15% z objemu prací 106.676,30, tj sleva ve výši 16.001,45 Kč bez DPH.

Strana 1 z 5



ROZPOČET
Stavba: Město Litvínov 2021
Objekt: Sociálni zařízeni - muži (pracoviště MP)

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: TEPO, spol. s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 25. 1 1. 2021

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem

celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 043,21 0,096

3 930,30 0,096
1 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 11,000 59,30 652,30 0,003
2 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm m2 11,000 164,00 1 804,00 0,060
3 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3 mm m2 11,000 134,00 1 474,00 0,033

997 Přesun sutě 4 986,19 0,000
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

4 997013211 budovy v do 6 m ručně t 1,794 801,00 1 436,99 0,000
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných

5 997013219 hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 8,970 86,00 771,42 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

6 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 1,794 233,00 418,00 0,000
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

7 997013509 1 km přes 1 km t 17,940 10,20 182,99 0,000
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního

8 997013631 odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,799 1 210,00 2 176,79 0,000

998
9 998018001

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

126,72 0,000
t 0,096 1 320.00 126,72 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 194 590,39 2,127

722
10 722170900

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Napojeni ZP na stávající rozvody

Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 640,00 0,002
kus 8,000 580.00 4 640,00 0,002

725 60 909,94 0,196
šoub

11 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrži or 2,000 208,00 416,00 0,000
šoub

12 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný or 2,000 5 880,00 11 760,00 0,058
pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez šoub

13 725121502 odsáváni a s otvorem pro ventil or 3,000 4 220,00 12 660,00 0,053
šoub

14 725122817 Demontáž pisoárových stáni bez nádrže a jedním záchodkem or 3,000 86,00 258,00 0,000
šoub

15 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur or 1,000 137,00 137.00 0,000
Umyvadlo keramické bilě šířky 550 mm bez krytu na sifon šoub

16 725211602 připevněné na stěnu šrouby or 1,000 3 670,00 3 670,00 0,015
šoub

17 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur or 1,000 262,00 262,00 0,000

Strana 2 z 6



Č. Kód položky Popis Mj Množství Cenacelkem jednotková
Hmotnost

Cena celkem celkem

šoub
18 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur or 1,000 145,00 145,00 0,000

sprchový kout keramická dlažba ve spádu do podlahové šoub
19 725241111 vpusti nebo žlábku or 1,000 3 150,00 3 150,00 0,012

Sprchová zástěna rohová rámová se skleněnou výplni ti. 4 a šoub
20 725244522 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu 800X800 mm or 1,000 7 780,00 7 780,00 0,032

šoub
21 725330820 Demontáž výlevka diturvitová or 1,000 215,00 215,00 0,000

výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou šoub
22 725331111 plastovou mřížkou 500 mm or 1,000 5 970,00 5 970,00 0,015
23 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 3,000 43,20 129,60 0,000

Ventil tlačný samouzaviraci s omezenou dobou výtoku 6
24 725811301 l/min G 1/2" kus 3,000 2 810,00 8 430,00 0,004

šoub
25 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 or 1,000 82,20 82,20 0,000

šoub
26 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti or 1,000 1 810,00 1 810,00 0,002
27 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4X1 kus 2,000 154,00 308,00 0,000

šoub
28 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková or 2,000 1 100,00 2 200,00 0,004
29 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 5,000 23,90 119,50 0,000
30 725851325 Ventil odpadni bez přepadu G 5/4" kus 5,000 256,00 1 280,00 0,001

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v
31 998725201 do 6 m % 607,823 0,21 127,64 0,000

741 14 757,00 0,005
32 741310001 Montáž vypínačů a zásuvek kus 5,000 141,00 705,00 0,000
33 34535015 vypínač 1 ABB c/asic kus 4,000 89,00 356,00 0,000
34 34535016 zásuvka ABB c/asic kus 1,000 95,00 95,00 0,000
35 34535017 kabel CVKY 3x1,5j m 5,000 36,00 180,00 0,001
36 34535018 spojovaci a montážní materiál kus 1,000 353,00 353,00 0,000
37 741371000 Demontáž stávajicich zařízeni kus 1,000 1 190,00 1 190,00 0,000
38 741372000 Zasekáni kabelu a krabičky kus 1,000 235,00 235,00 0,000
39 741378000 Montáž $vÍtide| kus 7,000 353,00 2 471,00 0,000
40 34800001 sv/tid/o Adar Led 13W kus 6,000 835,00 5 010,00 0,003
41 34800002 svítidlo s čidlem Nela 2 wc/-19r kus 1,000 882,00 882,00 0,001
42 741810001 Revizní zpráva kus 1,000 2 100,00 2 100,00 0,000
43 998741101 Přesun hmot, doprava kus 1,000 1 180,00 1 180,00 0,000

Elektroinstalace - silnoproud

763 13 860,07 0,168
.SDK stěna předsazená ti 112,5 mm profil CW"UW 100

44 763121426 deska 1XH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 1,600 567,00 907,20 0,022
SDK podhled deska 1XA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní

45 763131511 Kce profil CD"UD m2 10,500 686,00 7 203,00 0,128
SDK podhled deska 1XH2 12,5 bez izolace jednovrstvá

46 763131551 spodní Kce proňl CD" UD m2 1,500 703,00 1 054,50 0,018
47 763131714 SDK podhled základni penetrační nátěr m2 12,000 30,20 362,40 0,001
48 763131761 Příplatek k SDK podhledu za členitost prostoru m2 12,000 282,00 3 384,00 0,000

49 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m % 129,111 7,35 948,97 0,000

Konstrukce suché výstavby

766

50 766660001

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m
do ocelové zárubně kus

11 537,45 0,046

3,000 707,00 2 121,00 0,000

Strana 3 z 6



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem

celkem

dveře jednokř/d/é voštinové povrch laminátový plné
51 61162074 800x1970-2100mm, buk kus 1,000 2 440,00 2 440,00 0,016

dveře jednokř/d/é voštinové povrch laminátový plné
52 61162072 600x1970-2100mm, bílé kus 2,000 2 440,00 4 880,00 0,026
53 766660729 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 3,000 161,00 483,00 0,000

kováni dve/h/ vrchní klika včetně št/tu(hranatý) a montážn/ho
54 54914622 materiálu BB 72, nerez kus 1,000 495,00 495,00 0,001

kování dveřní vrchní klika včetně št/tu(ová/ný) a montážního
55 54914624 materiálu WC 72, matný nikl kus 2,000 475,00 950,00 0,002
56 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 kus 3,000 27,90 83,70 0,000

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech
57 998766201 vdo6 m % 114,527 0,74 84,75 0,000

771 Podlahy z dlaždic
" T U

58 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 12,000 13,60 163,20 0,000
59 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 12,000 48,70 584,40 0,004
60 771151011 Vyrovnáni podlah lepidlem m2 12,000 170,00 2 040,00 0,055
61 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 12,000 90,50 1 086,00 0,000

Montáž podlah keramických pro mechanické zatÍženÍ
62 771574263 protiskluzných lepených ¶exibilnim lepidlem do 12 ks/m2 m2 12,000 545,00 6 540,00 0,083

dlažba keramická slinutá protiskluzná do intenéru i exteriéru
63 59761409 pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 13,200 402,00 5 306,40 0,253

Montáž podlah keramických lepených flexibi|ním lepidlem
64 771577114 spárováni tmelem m2 12,000 53,30 639,60 0,000

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
65 771591112 (sprchový kout) m2 1,500 316,00 474.00 0,002

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v
66 998771201 do 6 m °/0 168,336 5,47 920,80 0,000

17 754.40 0_397

781
67 781111011 Ometeni (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 54,000 6,39 345,06 0,000
68 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 54,000 48,70 2 629,80 0,016

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
69 781131112 (sprchový kout) m2 8,000 368,00 2 944,00 0,012
70 781151031 Vyrovnáni podkladu lepidlem m2 54,000 140,00 7 560,00 0,243
71 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 38,400 72,70 2 791,68 0,000

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2
72 781474112 lepených flexibilnim lepidlem m2 54,000 507,00 27 378,00 0,324
73 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 59,400 343,00 20 374,20 0,701

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých spárováni
74 781477114 tmelem m2 54,000 55,70 3 007,80 0,000

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v
75 998781201 do 6 m % 670,305 2,80 1 876,85 0,000

Dokončovací práce - obklady 68 907_39 1 7QR

783

76 783617117

Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných
těles

350,00 0,001

m2 2,000 175,00 350,00 0,001

784
_UJ V "T U U

Oprášení (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do 3,80
77 784111001 m m2 11,000 5,04 55,44 0,000
78 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 11,000 31,10 342,10 0,011

Dvojnásobné bilě malby ze směsi za mokra výborně
79 784211101 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 23,000 64,20 1 476,60 0,006

Dokončovací práce - malby a tapety 1 R74 Id n ň17

Strana 4 z 6



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Hmotnost

Cena celkem celkem

VRN vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit
Doprava

2 250,00 0,000

VRN8
80 081002000

2 250,00 0,000
kpl 1,000 2 250,00 2 250,00 0,000

Celkem 205 883,60 2,223

Strana 5 z 6



stavební práce

štuky 3 930,30 KČ
sdk 13 860,07 KČ
dlažba 17 754,40 KČ
obklady 68 907,39 Kč
nátěry 350,00 Kč
malby 1 874,14 Kč
celkem 106 676,30 Kč
sleva 15% 16 001,45 Kč


